EDITAL TC Nº 0021/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo

147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação

das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com

o IAP, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de

preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo

ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme

abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA SID

ANTONIO REIS AMPÉRE 116272 14.605.794-2

ADEMIR BORTOLATO MARIA HELENA 120707 15.303.728-0

ALTENAR APARECIDO ALVES MARIA HELENA 120708 15.303.768-0

DEONISIO BERDNACHUK PAULA FREITAS 113318 13.707.419-2

JOSE LUCIANO CARDOSO

ROSÁRIO DO

IVAÍ 117930 15.301.174-5

PEDRINA VIDAL DE LIMA

SANTANA DO

INTARÉ

103791

103792

103793

07.332.949-3

07.332.947-7

07.332.948-5

VERA LUCIA GUIMARAES

RIGON

DIAMANTE DO

SUL

121076

121078

15.356.724-7

15.356.749-2

CELIO ROQUE

MAGNAGNAGNO SANTA LUCIA 121069 15.323.044-7

GILSON DO VALE RIBEIRO LAPA 112809 13.459.653-8

APARECIDO MIGUEL

RODRIGUES CASCAVEL

121093

121094

15.383.064-7

15.383.064-9

IAP/Curitiba, 11 de dezembro de 2.018